Заведующему МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр-детский сад № 63»

Демидовой Елене Валентиновне

(Ф.И.О. без сокращений родителя/законного представителя)

Заявление №

о приеме в образовательную организацию в порядке перевода

Прошу принять моего ребенка:
(фамилию, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Дата рождения « » 20 Г.

Свидетельство о рождении: серия №, кем выдан

дата.

Адрес места жительства
(места пребывания, места фактического проживания}

в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 63» на обучение по образовательной программе

дошкольного образования с ___ впорядке перевода из
(желаемая дата приема на обучение} {указать исходную организацию)

С вгруппу общеразвивающей направленности (12-ти часового пребывания)

С вгруппу общеразвивающей направленности (4-х часового пребывания)

Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком
образования русский, в том числе русский, как родной язык.

Потребность в обучении ребёнка по адаптированной образовательной программе дошкольного
образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

ребёнка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при

наличии) (имеется/не имеется)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мама:

Реквизиты документа, удостоверяющего личность: серия № кем выдан

дата выдачи код подразделения

(реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

Контактный телефон: эл. почта:
Папа:

Реквизиты документа, удостоверяющего личность: серия №, кем выдан

дата выдачи код подразделения

(реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

Контактный телефон: эл. почта:

« » 20 г.
{дата подачи заявления) {подпись) (инициалы и фамилия)

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями воспитанников МАДОУ МО г.Краснодар «Центр-детский сад № 63», втом

числе через официальный сайт образовательной организации, ознакомлен(а).
Родитель/Законный представитель /

(подпись) (инициалы и фамилия)

Родитель/Законный представитель /
(подпись) (инициалы и фамилия)

В соответствии с действующим Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных» даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

Родитель/Законный представитель /
(подпись) (инициалы и фамилия)

Родитель/Законный представитель /
(подпись) (инициалы и фамилия)